CÂMARA DOS DEPUTADOS

- 01g REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇAO Nº .. ~ ............ ,2019

(Do Sr. Márcio Labre)

Requer a retirada de tramitação e o arquivamento

do Projeto de Lei nº 261/2019 que dispõe sobre a proibição

do comércio, propaganda, distribuição e implantação pela

Rede Pública de Saúde de Micro Abortivos e dá outras

providências. Explicação: É necessário aprofimdar o tema

apresentado.

Senhor Presidente, requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei

n°26l/2019 que dispõe sobre a proibição do comércio, propaganda, distribuição e implantação

pela Rede Pública de Saúde de Micro Abortivos e dá outras providências. Explicação: É

necessário aprofundar o tema apresentado.

O 6 FEV, 2019

Sala das sessões, 06 de fevereiro de 2019.

/' / _ .. 1-::z_ ~ I ,A../.,,,,--
/ / - /__.,.,, (,7----'
'// M"ÁRCIO LABRE

Deputado Federal - PSL/RJ